Guaine non termorestringenti - Non-shrinkable tubing and sleeves
131
Raccordi di terminazione per guaine trecciate
Termination fittings for braided sleeves
Impiego - Use
Raccordi di terminazione per guaine trecciate espandibili impiegate per il cablaggio e il
bordo macchina.
Termination fittings for braided sleeve used in wire harnesses, automotive, aerospace and
military applications.
Dati tecnici - Technical data
Caratteristica
Characteristics
Valore/proprietà
Value/property
Riferimenti
Remarks
Materiale
Material
Poliammide
Polyamide
-
Temperatura minima di esercizio
Minimum working temperature
-40°C -
Temperatura massima di esercizio
Maximum working temperature
+105°C -
Codifiche e dimensioni - Coding and dimensions
     Tipo - Type A                              Tipo - Type B                              Tipo - Type C
Codice - Code
Tipo
Type
Dimensione nominale
Nominal size
NW [mm]
Range dimensionale
della guaina
Sleeve size range
[mm]
Dimensione
Size
[mm]
A1 AA B1 BA H L G S C
PMSRER-06 A 6 5÷16 6,5 13 - - 13 21 33 13 6
PMSRER-16 A 16 11÷31 16 24 - - 15 25 39 15 7
PMSRER-21 A 21 24÷38 22 32 - - 20 29 43 15 7
PMSRER-29 C 29 24÷49 30 40 - - 18 29 43 39 7
PMSREV-40 B 40 48÷85 47 58 34 44 20 24 44 38 10
PMSRER-50 C 50 48÷85 50 61 - - 18 29 43 50 7